
2015年 8月 11日 

 

 

Smart-telecaster Zao(送信ユニット) 緊急アップデートの御案内 

拝啓  

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

8 月 3 日にリリースいたしました Smart-telecaster Zao Ver.1.2.0 につきまして、ネットワーク経由でのア

ップデート処理に不具合が判明しましたため、下記の通り緊急アップデートをご案内申し上げます。 

 

この度は皆様に多大なご迷惑をお掛けしましたことを深くお詫び申し上げます。今後このようなことの無き

よう、チェック機能の見直しと強化を行って参ります。今後とも変わらぬお引き立てのほど、よろしくお願い

申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

□ Smart-telecaster Zao  V1.2.0(1078) → V1.2.0(1079) 

・ ネットワークアップデートの際に FAN 制御プログラムの更新に失敗する問題を修正致しました。 

・ V1.2.0(1078)との機能的な差異はございません。 

 

※ V1.2.0（1079）緊急アップデートの注意事項 

・ 添付の「STC Zao/Zao Controller/STC HDView ユーザーズガイド」の P14 以降に記載されており

ます「SETTING モード (アップデート)」をご参照ください。 

・ 故障の原因となりますので、アップデート中は絶対に電源を切らないでください。 

・ V1.2.0(1078)→V1.2.0(1079)のアップデートには 1 分～2 分、それ以前のバージョンからのアップ

デートには 6 分～10 分程度の時間を要します。アップデートが完了すると自動的に電源が切れま

す。 

 

※Zao Controller, Smart-telecaster HD View のアップデートはございません。 

 

 


